APP3-350 —See Labbe, 12 col. 273.

APP3-351 “*The twenty-fifth session.*] —John bishop of Lithomyssel was put in commendam of the diocese of Olmutz, vacant by the death of

Wenceslaus, patriarch of Antioch, till the appointment of a new pope. This Wenceslaus is mentioned by Huss at p. 445.

APP3-352 “*These things thus prepared,*” etc.] —This paragraph is very inaccurate as it stands in Foxe: it is corrected from Labbe’s *Concilia*, 12 cols. 251,252. The emperor is said to have walked “in magno-luto.” (MS. Vindobonense, cited by Von der Hardt, tom. 3, p. 1490.)

APP3-353 “*John, bishop of Catania.*”] —In Von der Hardt this person is called “Johannes de Podiomiris, Episcopus Cathamensis, frater ordinis Praedicatorum, sacrae theologiae professor.”

APP3-354 —The account in the text of the motley assemblage at the council of Constance will be found in the *Paralipomena Urspergensis Chronici*, p. 291. Cochlaeus, p. 69, says that there were 30,000 horses at Constance at one time: 4 patriarchs, 29 cardinals, 47 archbishops, 160 bishops, and a vast number of abbots, priors, and clergy; besides secular princes in crowds.

APP3-355 —From this place to p. 530 Foxe follows the “*Historia et Monumenta Johannis Huss,*” etc.

APP3-356 —This safe-conduct is so often referred to, that a copy of the original is given: it may be well to mention, that in Rymer’s *Feadera*, tom. 5 pp. 352, 392, will be found two papal bulls, directing that faith was not to be kept with heretics, dated A.D. 1378, 3 and 4 Rich. II.

The following is the Latin safe-conduct given to Huss:—“*Sigismundus Dei gratia Romanorum Rex, semper Augustus, et Hungariae, Dalmatiae, Croatiae, etc. Rex, universis et singulis Principibus ecclesiasticis et secularibus, Ducibus et Marchionibus, Comitibus, Baronibus, Nobilibus, Proceribus, Militaribus, Militibus, Clientibus, Capitaneis, Potestatibus, Gubernatoribus, Praesidibus, Publicanis, Officialibus quibuscunque Civitatum, Oppidorum, villarum, et locorum communitatibus, ac Rectoribus eorundem, caeterisque nostris et sacri Imperil subditis et fidelibus, ad quos praesentes literae pervenerint, gratiam Regiam et omne bonum.*

“*Venerabiles, Illustres, nobiles et fideles dilecti, honorabilem Magistrum Joannem Hus, sacrae Theologiae Baccalaureum et Artium Magistrum, praesentium ostensorem, de regno Bohemiae ad Concilium generale in civitate Constantiensi celebrandum in proximo*

transeuntem, quem etiam in nostram et sacri Imperii protectionem recepimus et tutelam, nobis omnibus et vestrum cuilibet pleno recommendamus affectu; desiderantes quatenus ipsum, cum ad vos pervenerit, grate suscipere, favorabiliter tractare, atque in his quae ad celeritatem et securitatem itineris ipsius pertinent, tam per terram, quam per aquam, promotivam sibi velit et debeatis ostendere voluntatem, nec non ipsum cum famulis, equis, et allis rebus suis singulis, per quoscunque passus, portus, ponteis, terras, dominia, jurisdictiones, civitates, oppida, castra, villas, et quaelibet alia loca vestra, sine ulla solutione tributi, telonii, aut alio quovis solutionis onere, omnique prorsus impedimento remoto, transire, stare, morari, et redire libere permittatis, sibique et suis, cure opus fuerit, de securo et salvo velit et debeatis providere conductu, ad honorem et reverentiam nostrae Majestatis. Datum Spiraе, anno Domini M.CCCCXIV. die Octobris 18, Regnorum nostrorum Anno Hungariae, etc. 33, Romanorum vero Quinto.